

**Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 14 / 2017**

| Item | Lote/Produto  | Marca       | Unidade | Fornecedor                    | Desconto(%) | Quantidade | Lance/<br>Negociado(%) | Total     | Situação |
|------|---|-------------|---------|-------------------------------|-------------|------------|------------------------|-----------|----------|
| 1    | LUVA DE CORRER JUNTA MECÂNICA PARA TUBO DE 100MM F°F°/DEFOFO COMPLETA (ANEL DE BORRACHA AJE/AFX E PARAFUSOS ZINCADO) PINTURA BETUMINOSA INTERNA E EXTERNA LCRJM, CONFORME NORMA ABNT 7674 | FANUEL      | PÇ      | NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME  | 0           | 10         | 195,00                 | 1.950,00  | Lance    |
| 2    | LUVA DE CORRER JUNTA MECÂNICA PARA TUBO DE 150MM F°F°/DEFOFO COMPLETA (ANEL DE BORRACHA AJE/AFX E PARAFUSOS ZINCADO) PINTURA BETUMINOSA INTERNA E EXTERNA LCRJM, CONFORME NORMA ABNT 7674 | SAINT GOBAN | PÇ      | SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA | 0           | 20         | 265,00                 | 5.300,00  | Lance    |
| 3    | LUVA DE CORRER JUNTA MECÂNICA PARA TUBO DE 200MM F°F°/DEFOFO COMPLETA (ANEL DE BORRACHA AJE/AFX E PARAFUSOS ZINCADO) PINTURA BETUMINOSA INTERNA E EXTERNA LCRJM, CONFORME NORMA ABNT 7674 | SAINT GOBAN | PÇ      | SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA | 0           | 18         | 362,00                 | 6.516,00  | Lance    |
| 4    | LUVA DE CORRER JUNTA MECÂNICA PARA TUBO DE 250MM F°F°/DEFOFO COMPLETA (ANEL DE BORRACHA AJE/AFX E PARAFUSOS ZINCADO) PINTURA BETUMINOSA INTERNA E EXTERNA LCRJM, CONFORME NORMA ABNT 7674 | SAINT GOBAN | PÇ      | SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA | 0           | 20         | 528,00                 | 10.560,00 | Lance    |

| Item | Lote/Produto   | Marca      | Unidade | Fornecedor                   | Desconto(%) | Quantidade | Lance/<br>Negociado(%) | Total    | Situação |       |
|------|--|------------|---------|------------------------------|-------------|------------|------------------------|----------|----------|-------|
| 5    | LUVA DE CORRER JUNTA MECÂNICA PARA TUBO DE 300MM F°F°/DEFOFO COMPLETA (ANEL DE BORRACHA AJE/AFX E PARAFUSOS ZINCADO) PINTURA BETUMINOSA INTERNA E EXTERNA LCRJM, CONFORME NORMA ABNT 7674  | FANUEL     | PÇ      | NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME | 0           | 6          | 650,00                 | 3.900,00 | Lance    |       |
| 6    | LUVA DE CORRER JUNTA MECÂNICA PARA TUBO DE 350MM F°F°/DEFOFO COMPLETA (ANEL DE BORRACHA AJE/AFX E PARAFUSOS ZINCADO) PINTURA BETUMINOSA INTERNA E EXTERNA LCRJM, CONFORME NORMA ABNT 7674  | FANUEL     | PÇ      | NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME | 0           | 5          | 920,00                 | 4.600,00 | Lance    |       |
| 7    | LUVA DE CORRER JUNTA MECÂNICA PARA TUBO DE 400MM F°F°/DEFOFO COMPLETA (ANEL DE BORRACHA AJE/AFX E PARAFUSOS ZINCADO) PINTURA BETUMINOSA INTERNA E EXTERNA LCRJM, CONFORME NORMA ABNT 7674  | FANUEL     | PÇ      | NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME | 0           | 5          | 1.155,00               | 5.775,00 | Lance    |       |
| 8    | VÁLVULA DE GAVETA COM BOLSA JE 85 MM, CONSTRUÇÃO CONFORME NORMA ABNT NBR 14968 - MC; EXTREMIDADES COM BOLSAS JE PARA TUBOS DE PVC CONFORME NORMA ABNT NBR 7674; CORPO E CASTELO EM FERRO FUNDIDO NODULAR CONFORME ABNT NBR 6916 FE 42012; HASTE NÃO ASCENDENTE EM AÇO INOXIDÁVEL ACIONADA POR CABEÇOTE. VEDAÇÃO DA HASTE COM CÂMARA DE ANÉIS O-RING. | GOOD STEEL | PÇ      | STARTUBO EIRELI - EPP        | COMERCIAL   | 0          | 15                     | 265,00   | 3.975,00 | Lance |

| Item | Lote/Produto   | Marca      | Unidade | Fornecedor            | Desconto(%) | Quantidade | Lance/<br>Negociado(%) | Total  | Situação |       |
|------|--|------------|---------|-----------------------|-------------|------------|------------------------|--------|----------|-------|
| 9    | VÁLVULA DE GAVETA COM BOLSA JE 100MM, CONSTRUÇÃO CONFORME NORMA ABNT NBR 14968 - MC; EXTREMIDADES COM BOLSAS JE PARA TUBOS DE FERRO/DEFOFO CONFORME NORMA ABNT NBR 7674; CORPO E CASTELO EM FERRO FUNDIDO NODULAR CONFORME ABNT NBR 6916 FE 42012; HASTE NÃO ASCENDENTE EM AÇO INOXIDÁVEL ACIONADA POR CABEÇOTE. VEDAÇÃO DA HASTE COM CÂMARA DE ANÉIS O-RING | GOOD STEEL | PÇ      | STARTUBO EIRELI - EPP | COMERCIAL   | 0          | 15                     | 329,00 | 4.935,00 | Lance |
| 10   | VÁLVULA DE GAVETA COM BOLSA JE 150MM, CONSTRUÇÃO CONFORME NORMA ABNT NBR 14968 - MC; EXTREMIDADES COM BOLSAS JE PARA TUBOS DE FERRO CONFORME NORMA ABNT NBR 7674; CORPO E CASTELO EM FERRO FUNDIDO NODULAR CONFORME ABNT NBR 6916 FE 42012; HASTE NÃO ASCENDENTE EM AÇO INOXIDÁVEL ACIONADA POR CABEÇOTE. VEDAÇÃO DA HASTE COM CÂMARA DE ANÉIS O-RING        | GOOD STEEL | PÇ      | STARTUBO EIRELI - EPP | COMERCIAL   | 0          | 15                     | 549,00 | 8.235,00 | Lance |

| Item | Lote/Produto   | Marca      | Unidade | Fornecedor            | Desconto(%) | Quantidade | Lance/<br>Negociado(%) | Total    | Situação  |       |
|------|--|------------|---------|-----------------------|-------------|------------|------------------------|----------|-----------|-------|
| 11   | VÁLVULA DE GAVETA COM BOLSA JE 200MM, CONSTRUÇÃO CONFORME NORMA ABNT NBR 14968 - MC; EXTREMIDADES COM BOLSAS JE PARA TUBOS DE FERRO/DEFOFO CONFORME NORMA ABNT NBR 7674; CORPO E CASTELO EM FERRO FUNDIDO NODULAR CONFORME ABNT NBR 6916 FE 42012; HASTE NÃO ASCENDENTE EM AÇO INOXIDÁVEL ACIONADA POR CABEÇOTE. VEDAÇÃO DA HASTE COM CÂMARA DE ANÉIS O-RING | GOOD STEEL | PÇ      | STARTUBO EIRELI - EPP | COMERCIAL   | 0          | 15                     | 954,00   | 14.310,00 | Lance |
| 12   | VÁLVULA DE GAVETA COM BOLSA JE 250MM, CONSTRUÇÃO CONFORME NORMA ABNT NBR 14968 - MC; EXTREMIDADES COM BOLSAS JE PARA TUBOS DE FERRO/DEFOFO CONFORME NORMA ABNT NBR 7674; CORPO E CASTELO EM FERRO FUNDIDO NODULAR CONFORME ABNT NBR 6916 FE 42012; HASTE NÃO ASCENDENTE EM AÇO INOXIDÁVEL ACIONADA POR CABEÇOTE. VEDAÇÃO DA HASTE COM CÂMARA DE ANÉIS O-RING | GOOD STEEL | PÇ      | STARTUBO EIRELI - EPP | COMERCIAL   | 0          | 10                     | 1.274,00 | 12.740,00 | Lance |

| Item | Lote/Produto  | Marca      | Unidade | Fornecedor            | Desconto(%) | Quantidade | Lance/<br>Negociado(%) | Total    | Situação  |       |
|------|---|------------|---------|-----------------------|-------------|------------|------------------------|----------|-----------|-------|
| 13   | VÁLVULA DE GAVETA COM BOLSAS JE 300MM, CONSTRUÇÃO CONFORME NORMA ABNT NBR 14968 - MC; EXTREMIDADES COM BOLSAS JE PARA TUBOS DE FERRO/DEFOFO CONFORME NORMA ABNT NBR 7674; CORPO E CASTELO EM FERRO FUNDIDO NODULAR CONFORME ABNT NBR 6916 FE 42012; HASTE NÃO ASCENDENTE EM AÇO INOXIDÁVEL ACIONADA POR CABEÇOTE. VEDAÇÃO DA HASTE COM CÂMARA DE ANÉIS O-RING | GOOD STEEL | PÇ      | STARTUBO EIRELI - EPP | COMERCIAL   | 0          | 10                     | 2.075,00 | 20.750,00 | Lance |
| 14   | VÁLVULA DE GAVETA COM FLANGE 100MM PN 16, CONSTRUÇÃO CONFORME NORMA ABNT NBR 14968 - MC; EXTREMIDADES COM FLANGE PARA TUBOS DE FERRO CONFORME NORMA ABNT NBR 7674; CORPO E CASTELO EM FERRO FUNDIDO NODULAR CONFORME ABNT NBR 6916 FE 42012; HASTE NÃO ASCENDENTE EM AÇO INOXIDÁVEL ACIONADA POR CABEÇOTE. VEDAÇÃO DA HASTE COM CÂMARA DE ANÉIS O-RING        | GOOD STEEL | PÇ      | STARTUBO EIRELI - EPP | COMERCIAL   | 0          | 10                     | 349,00   | 3.490,00  | Lance |

| Item | Lote/Produto   | Marca      | Unidade | Fornecedor            | Desconto(%) | Quantidade | Lance/<br>Negociado(%) | Total  | Situação  |       |
|------|--|------------|---------|-----------------------|-------------|------------|------------------------|--------|-----------|-------|
| 15   | VÁLVULA DE GAVETA COM FLANGE 150MM PN 16, CONSTRUÇÃO CONFORME NORMA ABNT NBR 14968 - MC; EXTREMIDADES COM FLANGE PARA TUBOS DE FERRO CONFORME NORMA ABNT NBR 7674; CORPO E CASTELO EM FERRO FUNDIDO NODULAR CONFORME ABNT NBR 6916 FE 42012; HASTE NÃO ASCENDENTE EM AÇO INOXIDÁVEL ACIONADA POR CABEÇOTE. VEDAÇÃO DA HASTE COM CÂMARA DE ANÉIS O-RING | GOOD STEEL | PÇ      | STARTUBO EIRELI - EPP | COMERCIAL   | 0          | 10                     | 575,00 | 5.750,00  | Lance |
| 16   | VÁLVULA DE GAVETA COM FLANGE 200MM PN 16, CONSTRUÇÃO CONFORME NORMA ABNT NBR 14968 - MC; EXTREMIDADES COM FLANGE PARA TUBOS DE FERRO CONFORME NORMA ABNT NBR 7674; CORPO E CASTELO EM FERRO FUNDIDO NODULAR CONFORME ABNT NBR 6916 FE 42012; HASTE NÃO ASCENDENTE EM AÇO INOXIDÁVEL ACIONADA POR CABEÇOTE. VEDAÇÃO DA HASTE COM CÂMARA DE ANÉIS O-RING | GOOD STEEL | PÇ      | STARTUBO EIRELI - EPP | COMERCIAL   | 0          | 12                     | 990,00 | 11.880,00 | Lance |

| Item | Lote/Produto   | Marca      | Unidade | Fornecedor            | Desconto(%) | Quantidade | Lance/<br>Negociado(%) | Total    | Situação  |       |
|------|--|------------|---------|-----------------------|-------------|------------|------------------------|----------|-----------|-------|
| 17   | VÁLVULA DE GAVETA COM FLANGE 250MM PN 16, CONSTRUÇÃO CONFORME NORMA ABNT NBR 14968 - MC; EXTREMIDADES COM FLANGE PARA TUBOS DE FERRO CONFORME NORMA ABNT NBR 7674; CORPO E CASTELO EM FERRO FUNDIDO NODULAR CONFORME ABNT NBR 6916 FE 42012; HASTE NÃO ASCENDENTE EM AÇO INOXIDÁVEL ACIONADA POR CABEÇOTE. VEDAÇÃO DA HASTE COM CÂMARA DE ANÉIS O-RING | GOOD STEEL | PÇ      | STARTUBO EIRELI - EPP | COMERCIAL   | 0          | 7                      | 1.365,00 | 9.555,00  | Lance |
| 18   | VÁLVULA DE GAVETA COM FLANGE 300MM PN 16, CONSTRUÇÃO CONFORME NORMA ABNT NBR 14968 - MC; EXTREMIDADES COM FLANGE PARA TUBOS DE FERRO CONFORME NORMA ABNT NBR 7674; CORPO E CASTELO EM FERRO FUNDIDO NODULAR CONFORME ABNT NBR 6916 FE 42012; HASTE NÃO ASCENDENTE EM AÇO INOXIDÁVEL ACIONADA POR CABEÇOTE. VEDAÇÃO DA HASTE COM CÂMARA DE ANÉIS O-RING | GOOD STEEL | PÇ      | STARTUBO EIRELI - EPP | COMERCIAL   | 0          | 5                      | 2.095,00 | 10.475,00 | Lance |

| Item | Lote/Produto  | Marca    | Unidade | Fornecedor               | Desconto(%) | Quantidade | Lance/<br>Negociado(%) | Total    | Situação |
|------|---|----------|---------|--------------------------|-------------|------------|------------------------|----------|----------|
| 19   | VÁLVULA (REGISTRO) DE GAVETA EM FERRO FUNDIDO DUCTIL, DE CORPO CHATO, COM BOLSAS E JUNTA ELÁSTICA PARA PVC PBA (NBR 5648), DOTADA DE CABEÇOTE DE MANOBRA, FABRICADA DE ACORDO COM A NBR 14968, FORNECIDOS COM OS ANÉIS DE BORRACHA CORRESPONDENTES; HASTE EM AÇO INOX AISI 410, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO COM PINTURA BETUMINOSA, DN=50MM  | LOT      | PÇ      | LOT METAIS EIRELI - ME   | 0           | 30         | 210,00                 | 6.300,00 | Lance    |
| 20   | VÁLVULA (REGISTRO) DE GAVETA EM FERRO FUNDIDO DUCTIL, DE CORPO CHATO, COM BOLSAS E JUNTA ELÁSTICA PARA PVC PBA (NBR 5648), DOTADA DE CABEÇOTE DE MANOBRA, FABRICADA DE ACORDO COM A NBR 14968, FORNECIDOS COM OS ANÉIS DE BORRACHA CORRESPONDENTES, HASTE EM AÇO INOX AISI 410, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO COM PINTURA BETUMINOSA, DN=75MM  | ANGOLINI | PÇ      | ANGOLINI & ANGOLINI LTDA | 0           | 25         | 254,60                 | 6.365,00 | Lance    |
| 21   | VÁLVULA (REGISTRO) DE GAVETA EM FERRO FUNDIDO DUCTIL, DE CORPO CHATO, COM BOLSAS E JUNTA ELÁSTICA PARA PVC PBA (NBR 5648), DOTADA DE CABEÇOTE DE MANOBRA, FABRICADA DE ACORDO COM A NBR 14968, FORNECIDOS COM OS ANÉIS DE BORRACHA CORRESPONDENTES, HASTE EM AÇO INOX AISI 410, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO COM PINTURA BETUMINOSA, DN=100MM | ANGOLINI | PÇ      | ANGOLINI & ANGOLINI LTDA | 0           | 25         | 336,00                 | 8.400,00 | Lance    |



| Item | Lote/Produto   | Marca        | Unidade | Fornecedor                                   | Desconto(%) | Quantidade | Lance/<br>Negociado(%) | Total     | Situação |
|------|--|--------------|---------|--|-------------|------------|------------------------|-----------|----------|
| 22   | CURVA F°F° 90° FLANGE/<br>FLANGE 150MM PN 16   | SAINT GOBAN  | PÇ      | SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO<br>LTDA             |             | 15         | 206,12                 | 3.091,80  | Proposta |
| 23   | REDUÇÃO FLANGEADA<br>FERRO FUNDIDO 150 X<br>100MM PN 16  | SAINT GOBAN  | PÇ      | SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO<br>LTDA             |             | 4          | 172,89                 | 691,56    | Proposta |
| 24   | JUNÇÃO 45° COM FLANGES<br>FERRO FUNDIDO 150MM PN 16  | SAINT GOBAN  | PÇ      | SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO<br>LTDA             |             | 4          | 427,08                 | 1.708,32  | Proposta |
| 25   | TÊ FERRO FUNDIDO COM<br>BOLSAS 250MM JGS ou AFX  | ARAÚJO       | PÇ      | LUCAS CALIXTO BOLETINI DE<br>SOUZA EIRELI ME | 0           | 4          | 569,00                 | 2.276,00  | Lance    |
| 26   | Tubo PVC DEFOFO JEI DN<br>250mm ponta/bolsa, conforme<br>Norma NBR 7665/2007 da<br>ABNT, barra com seis metros de<br>comprimento, fabricação com<br>composto de pvc rígido, cor<br>azul, fabricado com diâmetros<br>externos equivalentes aos dos<br>tubos de ferro fundido conforme<br>norma NBR 7663 | CORR PLASTIK | M.      | CORR PLASTIK INDUSTRIAL<br>LTDA              |             | 500        | 94,88                  | 47.440,00 | Proposta |
| 27   | Tubo PVC DEFOFO JEI DN<br>200mm ponta/bolsa, conforme<br>Norma NBR 7665/2007 da<br>ABNT, barra com seis metros de<br>comprimento, fabricação com<br>composto de pvc rígido, cor<br>azul, fabricado com diâmetros<br>externos equivalentes aos dos<br>tubos de ferro fundido conforme<br>norma NBR 7663 | CORR PLASTIK | M.      | CORR PLASTIK INDUSTRIAL<br>LTDA              |             | 1.000      | 62,03                  | 62.030,00 | Proposta |
| 28   | Tubo PVC DEFOFO JEI DN<br>150mm ponta/bolsa, conforme<br>Norma NBR 7665/2007 da<br>ABNT, barra com seis metros de<br>comprimento, fabricação com<br>composto de pvc rígido, cor<br>azul, fabricado com diâmetros<br>externos equivalentes aos dos<br>tubos de ferro fundido conforme<br>norma NBR 7663 | CORR PLASTIK | M.      | CORR PLASTIK INDUSTRIAL<br>LTDA              |             | 1.500      | 36,64                  | 54.960,00 | Proposta |

| Item | Lote/Produto  | Marca        | Unidade | Fornecedor                                | Desconto(%) | Quantidade | Lance/<br>Negociado(%) | Total     | Situação |
|------|---|--------------|---------|---|-------------|------------|------------------------|-----------|----------|
| 29   | Tubo PVC DEFOFO JEI DN 100mm ponta/bolsa, conforme Norma NBR 7665/2007 da ABNT, barra com seis metros de comprimento, fabricação com composto de pvc rigido, cor azul, fabricado com diâmetros externos equivalentes aos dos tubos de ferro fundido conforme norma NBR 7663 | CORR PLASTIK | M.      | CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA              |             | 2.000      | 18,01                  | 36.020,00 | Proposta |
| 30   | ADAPADOR PVC BOLSA PBA X PONTA FOFO DE 100MM  | C&M          | PÇ      | C.E. MACEDO E CIA LTDA                    |             | 10         | 35,00                  | 350,00    | Proposta |
| 31   | ADAPTADOR DE REDUÇÃO PVC PARA FOFO DN 100MM X 75MM  | ARAÚJO       | PÇ      | LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME | 0           | 10         | 56,00                  | 560,00    | Lance    |
| 32   | REDUÇÃO PVC PB DN 100 X 50MM  | AMANCO       | PÇ      | C.E. MACEDO E CIA LTDA                    |             | 10         | 19,00                  | 190,00    | Proposta |
| 33   | REDUÇÃO PVC PB JE DN 100 X 75MM   | AMANCO       | PÇ      | C.E. MACEDO E CIA LTDA                    |             | 100        | 20,00                  | 2.000,00  | Proposta |
| 34   | REDUÇÃO PVC PB JE DN 75X 50MM   | TIGRE        | PÇ      | G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI - ME      | 0           | 10         | 11,99                  | 119,90    | Lance    |
| 35   | REDUÇÃO FERRO FUNDIDO PB JE DN 150 X 100MM  | GOOD STEEL   | PÇ      | STARTUBO COMERCIAL EIRELI - EPP           | 0           | 10         | 108,00                 | 1.080,00  | Lance    |
| 36   | REDUÇÃO FERRO FUNDIDO PB JE DN 200 X 150MM  | FANUEL       | PÇ      | NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME              | 0           | 10         | 153,00                 | 1.530,00  | Lance    |
| 37   | REDUÇÃO FERRO FUNDIDO PB JE DN 250 X 200MM  | FANUEL       | PÇ      | NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME              | 0           | 10         | 196,00                 | 1.960,00  | Lance    |
| 38   | ADAPTADOR DE FERRO FUNDIDO PARA PVC DN 100MM  | ARAÚJO       | PÇ      | LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME |             | 10         | 51,00                  | 510,00    | Proposta |
| 39   | ADAPTADOR DE FERRO FUNDIDO PARA PVC DN 75MM   | ANGOLINI     | PÇ      | ANGOLINI & ANGOLINI LTDA                  |             | 10         | 48,40                  | 484,00    | Proposta |
| 40   | EXTREMIDADE BOLSA/ FLANGE F°F° 200MM JGS  | FANUEL       | PÇ      | NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME              | 0           | 3          | 195,00                 | 585,00    | Lance    |
| 41   | TÊ FERRO FUNDIDO COM BOLSAS 200MM JGS ou AFX  | SAINT GOBAN  | PÇ      | SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA             | 0           | 5          | 278,00                 | 1.390,00  | Lance    |

| Item                | Lote/Produto   | Marca      | Unidade | Fornecedor                                  | Desconto(%) | Quantidade | Lance/<br>Negociado(%) | Total      | Situação |
|---------------------|--|------------|---------|---|-------------|------------|------------------------|------------|----------|
| 42                  | REDUÇÃO FERRO FUNDIDO<br>PB JE DN 200 X 100MM        | GOOD STEEL | PÇ      | STARTUBO<br>EIRELI - EPP                    | 0           | 5          | 129,00                 | 645,00     | Lance    |
| 43                  | CRUZETA FERRO FUNDIDO JE<br>BB 200MM P/F° X 85MM PVC | INAPI      | PÇ      | HIDROLUNA MATERIAIS PARA<br>SANEAMENTO LTDA |             | 3          | 323,83                 | 971,49     | Proposta |
| <b>Total Geral:</b> |  |            |         |   |             |            |                        | 386.354,07 |          |

### Resumo dos Fornecedores

| Fornecedor  | Itens Vencedores                                 | Valor Total |
|---|--|-------------|
| 4097467 - NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME              | 1, 5, 6, 7, 36, 37, 40                           | 20.300,00   |
| 201430 - SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA              | 2, 3, 4, 22, 23, 24, 41                          | 29.257,68   |
| 4098030 - STARTUBO COMERCIAL EIRELI - EPP           | 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 35, 42 | 107.820,00  |
| 4097386 - LOT METAIS EIRELI - ME                    | 19   | 6.300,00    |
| 151513 - ANGOLINI & ANGOLINI LTDA                   | 20, 21, 39                                       | 15.249,00   |
| 4097955 - LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME | 25, 31, 38                                       | 3.346,00    |
| 150517 - CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA               | 26, 27, 28, 29                                   | 200.450,00  |
| 304140 - C.E. MACEDO E CIA LTDA                     | 30, 32, 33                                       | 2.540,00    |
| 4097971 - G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI - ME      | 34   | 119,90      |
| 146870 - HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA   | 43   | 971,49      |